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DIGITUS® Installations Kit

Dieses Fiber Optik Installations Kit ist hervorragend geeignet fur die FTTH Installation in
Wohnungen. Eine schon vorinstallierte Anschlussdose mit LC/APC Kupplungen liegt in einer
Kabelverpackung, mit der man schnell das Kabel einziehen kann.

Dimension der Anschlussdose: 80 x 80 mm

Beschaltet mit 2 Fasern

Artikelnummer Kupplung Kabellange
DN-K931087D-10 1LC 10m
DN-K931087D-20 11C 20m
DN-K931087D-30 11C 30m
DN-K931087D-50 11C 50m
DN-K931087D-xx 1LC XXm

Beschaltet mit 4 Fasern

Artikelnummer Kupplung Kabellange
DN-K931087D2-10 2LC 10m
DN-K931087D2-20 2LC 20m
DN-K931087D2-30 2LC 30m
DN-K931087D2-50 2LC 50m
DN-K931087D2-xx 21C XXm
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4-fiber Loose Tube Cable
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Fiber Parameters

Trem Uit Spectficanon
Ho. Gh65TAZ
. Mods Field Di 1310nm pm 368504
1550nm pom 10.4=05
2 Cladding Diamster pom 125007
3 Cladding Non-Cinularity e =1.0
4 Core-Cladding Concenmicity Emor Lom =15
5 Coating Diameter pm 245=10
] Coating Non-Ciroularity £ =50
7 Cladding-Coating Concentmicity Emor pam =12.0
& Cable Cutoff Wavelength nm I <1260
1310mm dB ke =1} 4
9 Artenustion{max ) 1.3
1550nm dB/km B
Cable Parameters
Iiems Specifications
Filver Conmt 4
Caolor Coated Fiber Drmeneion 25050
Drimmension 2.0=0 1nmm
Chater Tackes Miateris] L5ZH
Color Yellow
Cantral Strenpth Member Eevlar
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Mechanical and Environmental Characteriztics

Iterns Unite Specifications

Tenszion | Long Tenm ! N ]
Tension (¢ Shon Term ! H 150
Crzh ¢ Long Term ) MN10cm 100
Crush ¢ Short Term HNN0om 500
Ain Bend Fadius ¢ Dhynanmc ) num &0
Min Bend Fadius ( Static) num 30

Clperate temperahure i =20-—+60

Storage of Temperane L™ -20-—+60
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